[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.07.2014

 № 73-р

ст. Раздольная

Об организации экскурсионной туристической поездки

для активных участников молодежного Совета при главе
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с п. 30 ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи Раздольненского сельского поселения:

1. Организовать экскурсионную туристическую поездку для активных участников молодежного Совета при главе Раздольненского сельского поселения  Кореновского района с 24 по 25 июля 2014 года по маршруту станица Раздольная Кореновского района –  поселок Лермонтово Туапсинского района – станица Раздольная Кореновского района.

2. Утвердить список участников экскурсионной туристической поездки молодежного Совета при главе Раздольненского сельского поселения  Кореновского района с 24 по 25 июля 2014 года в количестве 25 человек (приложение).

3. Финансовому отделу произвести оплату автотранспортных услуг перевозки участников экскурсионной туристической поездки.

4. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей во время экскурсионной туристической поездки: председателя молодежного Совета при главе Раздольненского сельского поселения Кореновского района Г.В.Глебову, медицинского работника Л.А. Коваль, руководителя кружка муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Брославского А.А., члена общественного объединения «Добровольная народная дружина Раздольненского сельского поселения Кореновского района» Коваль И.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 23.07.2014 № 73-р

«Об организации экскурсионной туристической поездки

активных участников молодежного Совета при главе

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела

Е.А.Верейко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 23.07.2014 № 73-р

СПИСОК

список участников экскурсионной туристической поездки
молодежного Совета при главе Раздольненского сельского поселения Кореновского района с 24 по 25 июля 2014 года

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Телефон
	примечание

	1.
	Глебова Галина Владимировна
	01.02.1974
	8-918-21-08-608
	Ответственный

	2.
	Коваль Людмила Аркадьевна
	01.07.1957
	8-918-285-12-94
	Мед. работник

	3.
	Коваль Иван Андреевич
	22.04.1955
	8-918-285-12-94
	Ответственный

	4.
	Брославский Алексей Александрович
	12.09.1982
	8-928-204-69-23
	Ответственный

	5.
	Минкина Анастасия
	10.11.1999
	8-989--815-44-54

	6.
	Минкин Николай
	31.10.1988
	8-918-250-19-38

	7.
	Глебова Анастасия
	15.12.2001
	8-918-39-39-499

	8.
	Волошина Наталья
	30.12.2000
	8-961-511-60-50

	9.
	Волошина Алена
	01.03.1998
	------------

	10.
	Платонова Кристина
	12.04.1998
	8-960-47-61-831

	11.
	Коваль Сергей
	20.10.2000
	8-988-55-80-327

	12.
	Коваль Елизавета
	04.11.2003
	------

	13.
	Беловодский Виктор
	03.04.2000
	8-918-33-46-020

	14.
	Беловодская Евгения
	15.06.2002
	8-918-33-46-020

	15.
	Круглая Валентина
	20.08.1996
	8-961-53-67-559

	16.
	Кравченко Дмитрий
	10.02.2001
	8-918-18-68-495

8-918-285-91-87

	17.
	Верейко Евгений
	19.04.2002
	8-918-276-65-52

	18.
	Бондаренко Виктория
	02.10.1999
	8-918-367-06-49

	19.
	Киян Андрей
	11.01.1997
	8-967-314-88-12

	20.
	Дьякун Дмитрий
	02.04.1998
	8-918-183-44-34

	21.
	Лопатина Дарья
	10.02.2001
	8-909-463-70-14

	22.
	Кансузян Карине
	27.11.1998
	8-918-151-60-01

	23.
	Неплюев Михаил
	26.02.2001
	8-918-25-97-116

	24.
	Проскура Александра
	31.01.2000
	8-918-95-20-940

	25.
	Саврасов Денис
	13.11.1998

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Е.А.Верейко